



Warszawa, dnia 30.10.2007 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Poczt. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-III-3820-39/07

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę kopiarek cyfrowych”.
Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: **BDG-III-3820-39/07**.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Pytanie nr 1

(Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia, pkt III. Kopiarka cyfrowa – liczba sztuk: 1, ppkt a)).

Czy dopuszczalny jest model kopiarki o szybkości kopiowania 75 kopii/min., a spełniającej, i znacznie przewyższającej inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?

Uzasadnienie:

W przypadku wysokonakładowej kopiarki taka różnica w prędkości jest praktycznie nie zauważalna, a podawana przez producenta urządzenia prędkość jest wartością uśrednioną, zależną od wielu czynników m.in. gramatury papieru, sortowania i zszywania wykonanych kopii, rozmiaru papieru, wykonywania kopii w dupleksie. W związku z tym, iż dopuszczenie urządzenia równoważnego o zbliżonej prędkości jest naszym zdaniem zgodne z zasadą uczciwej konkurencji i zgodne z interesem Zamawiającego (wyboru tańszej a zarazem równoważnej oferty) zwracamy się z prośbą o pozytywną odpowiedź na zadane wyżej pytanie.

Odpowiedź nr 1

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2

Rozdział V punkt 1.2.1 podpunkt a.

Czy wystarczającym jest potwierdzenie dostawy urządzeń w formie dzierżawy i realizacja tych umów w zakresie kwotowym 350 000 lub wyższym w okresie ostatnich trzech lat ?

Odpowiedź nr 2

Nie jest wystarczającym potwierdzenie **tylko dostawy** urządzeń i ich realizacja w zakresie kwotowym 350 000,00 złotych lub wyższym w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu określonego w Rozdziale V. pkt 1.2.1. ppkt a) w SIWZ. Warunek ten dotyczy zrealizowania w zakresie **dostawy i usługi** - (tj. zrealizowania usługi instalacji kopiarek z ich zrealizowaną lub realizowaną obsługą serwisową) - w okresie nie krótszym niż 12 miesięcy, co najmniej 2 (dwóch) **takich zamówień** na kwotę jednostkową (dla jednego zamówienia) co najmniej 350 000 netto (bez VAT).

Natomiast, potwierdzenie dostawy w formie dzierżawy i jego realizacji zostanie przyjęte przez Zamawiającego zgodnie z definicją dostawy zawartą w art. 2 pkt 2 ustawy, tzn. przez dostawę należy rozumieć nabywanie rzeczy, praw oraz innych dóbr, w szczególności na podstawie umowy sprzedaży, dostawy, najmu, dzierżawy oraz leasingu.

Pytanie nr 3

Rozdział III punkt VII podpunkt 1 2 3.

Proszę o określenie minimalnych ilości kopii/wydruków jakie zamawiający przewiduje/gwarantuje wykonywać na poszczególnych urządzeniach w cyklu miesięcznym.

Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego określenia kosztu usług/materiałów eksploatacyjnych oraz części zamiennych przypadającego na poszczególną kopie w każdym typie urządzenia.

Odpowiedź nr 3

Celem prawidłowego określenia kosztów dostaw i wymian części zużywających się, materiałów eksploatacyjnych, wykonywania przeglądów konserwacyjnych w skrócie obsługi serwisowej należy przyjąć minimalne okresy gwarancyjne podane w ilościach kopii dla poszczególnych typów kopiarek o czym jest mowa w Rozdziale III pkt 3.1 ppkt 1, 2, 3 i dalej pod hasłem „gwarancja” SIWZ (strona 5).

Pytanie nr 4

SIWZ, strona 5.:

Czy wycena „obsługi serwisowej”, poza usługą wymiany/naprawy/przeglądu [robocizną] ma uwzględniać także koszt wymienianych materiałów, części, podzespołów eksploatacyjnych? takich jak bębny światłoczułe, tonery, inne podzespoły o żywotnościach krótszych niż okres gwarancji?

Odpowiedź nr 4

Tak.

Pytanie nr 5

SIWZ, strona 5.:

Jeśli tak, to w jaki sposób Zamawiający ma zamiar dokonać płatności za wyżej opisaną „obsługę serwisową”? [usługi i zużyte części/podzespoły/materiały eksploatacyjne]. Czy płatności dokona z góry, czy też np. w ratach miesięcznych? Czy w jaki inny sposób będzie odbywało się rozliczanie tej części zamówienia?

Odpowiedź nr 5

Sposób płatności za obsługę serwisową został szczegółowo opisany w załączniku nr 6 do SIWZ - § 5 ust. 1.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem VII punkt 2 SIWZ oraz w oparciu o art. 27 ust. 2 ustawy, żąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 628 97 85.

z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości
/-/
Jacek Janowiak
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów
w Biurze Dyrektora Generalnego